
čj. MěÚ Litomyšl 036064/2019 

 
 
 
 

 
 

Město Litomyšl 
Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
„dodávka osobních počítačů a notebooků“ 

 
1. Vymezení plnění zakázky 

Předmětem zakázky je zpracování nabídky na dodávku osobních počítačů a notebooků 

podle podkladů pro podání nabídky (viz. příloha), upřesněných těmito zadávacími 

podmínkami. Pokud z podkladů není specifikace některých komponent zřejmá , bude je 

uchazeč ve své nabídce specifikovat. 

 

2. Doba a místo plnění zakázky  

Místo plnění: Litomyšl 

Termín dodávky: do 15. 6. 2019 

 

3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

Celková cena za realizaci zakázky včetně DPH. 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 5. 2019 v 12.00 hodin. 

 

5. Lhůta po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni 

do 15. 6. 2019 

 

6. Forma podávání nabídek, v níž lze nabídky podat  

Nabídky podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.litomysl.cz) 

 

7. Hodnocení nabídek 

Při nesplnění zadávacích podmínek bude nabídka vyřazena.  

Hodnocení nabídek: 100% cena za celkovou realizaci 

 

8. Smlouvy 

Není požadována smlouva o dílo.  

 

 

Další podmínky: 

 Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 

dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o 

doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce musí na tuto 

skutečnost uchazeč upozornit a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky 

jsou stejné nebo lepší. 

 

 Odběratel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu.  

 

V Litomyšli 10. 5. 2019 

 

Ing. Pavel Sodomka 

vedoucí oddělení informatiky  

 



 

Příloha: Podklady pro podání nabídky 
 
minimální konfigurace počítačů 
procesor:     Intel Core i5 (3 GHz, 4 jádra) 
operační paměť:    8 GB  
pevný disk:     200 GB SSD 
grafická karta:  postačuje integrovaná na základní desce s výstupem 

na monitor DVI-D nebo HDMI 
síťové rozhraní:    RJ47 LAN 10/100/1000 
mechanika:    DVD 
USB rozhraní:   6x 
myš a klávesnice:   ano 
operační systém:    Microsoft Windows 10 Professional 64bit OEM 
technická podpora:   3 roky oprava příští pracovní den na místě 
 
počet počítačů:    16 
 
minimální konfigurace notebooků 
procesor:     Intel Core i5 (2,5 GHz, 4 jádra) 
operační paměť:    8 GB  
pevný disk:     200 GB SSD 
displej: 15,6“ FULLHD 1920 x 1080 px 
grafická karta:  postačuje integrovaná na základní desce s výstupem 

na monitor DVI-D nebo HDMI 
síťové rozhraní:    RJ45 LAN 10/100/1000 
Wi-Fi     ano, g/n/ac 
USB rozhraní:   3x (1x USB 3.0) 
operační systém:    Microsoft Windows 10 Professional 64bit OEM 
technická podpora:   3 roky oprava příští pracovní den na místě 
 
příslušenství: port replikátor (připojení klávesnice, myši, sítě LAN, 

monitoru HDMI/DVI-D) 
 
počet notebooků:  3 
 
 
 
U všech nabízených výrobků je k výběrovému řízení požadována technická 
specifikace. 
 
Případné další podrobnější informace o požadovaných technických specifikacích Vám 
sdělí Ing. Pavel Sodomka (775 653 312, 461 653 312, pavel.sodomka@litomysl.cz) 
 
 
V Litomyšli 10. 5. 2019 
 
 
Ing. Pavel Sodomka 
vedoucí oddělení informatiky 


